КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2011 г.  №  17

с.Верхнее

О внесении изменении в постановление Администрации Верхневского сельсовета от 14 января 2011 года № 01 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»

На основании экспертного заключения Правительства Курганской области на постановление Администрации Верхневского сельсовета от 14 января 2011 года № 01 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» Администрация Верхневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхневского сельсовета от 14 января 2011 года № 01 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»:

-  приложение  2 к постановлению изложить в следующей редакции (см. приложение к постановлению)

2. приложение 2 к постановлению от 14 января 2011 года № 01 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» считать утратившим силу.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  опубликовать в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Куртамышского  района  Курганской  области.

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на Главу сельсовета Мазырину Л.Ю.

Глава  Верхневского сельсовета                                                                          Л.Ю.Мазырина

СОГЛАСОВАНО:                                                                 Приложение № 2

Начальник УИИ № 13 ФБУ                                                  к постановлению Администрации

«МРУИИ  № 2 УФСИН России                                           Верхневского сельсовета

по Курганской области                                                         от 02.07.2011 г. №  17

майор вн.службы                                                                   О внесении изменении в постановление

 ______________С.В.Зиновьева                                           Администрации Верхневского сельсовета

 «__»________________2011 г.                                            от 14.01.2011г. № 01 «Об утверждении

                                                                                                 видов работ, объектов и мест для

                                                                                                 отбывания осужденными наказания в

                                                                                                 виде обязательных и исправительных

                                                                                                 работ»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания

в  виде обязательных работ.

1. Администрация Верхневского сельсовета

2. Администрация Верхневского сельсовета – Муниципальный пожарный пост

3. Муниципальное казенное учреждение культуры Верхневского сельсовета

      1) Верхневский Центр Досуга

      2) Сычевский клуб

           Специалист                                                                                       Н.Л.Липина